

Årsredovisning
för
**ELEKTRIKERN El o Energi i
Kristinehamn AB**

556686-4764

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lenart Undevall, Styrelseledamot
2022-12-06

Styrelsen för ELEKTRIKERN El o Energi i Kristinehamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva elinstallationer, försäljning av pellets, försäljning av elektriska produkter, rör och övrigt VVS-material, utföra transporttjänster samt äga och förvalta fast egendom och värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade omsättningen beror främst på fler sålda solcellsanläggningar men även pelletsförsäljningen har ökat.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	4 434	3 072	3 739	4 258	3 591
Resultat efter finansiella poster	311	295	129	266	78
Soliditet (%)	55	66	56	45	35
Avkastning på eget kap. (%)	34	38	17	42	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	364 394	245 685	710 079
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		245 685	-245 685	0
Årets resultat			246 283	246 283
Belopp vid årets utgång	100 000	510 079	246 283	856 362

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	510 078
årets vinst	246 283
	756 361
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	506 361
	756 361

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser utdelningen försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på bolagets egna kapital och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 433 873	3 072 154
Övriga rörelseintäkter		6 362	5 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 440 235	3 077 234
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 459 745	-2 279 658
Övriga externa kostnader		-374 650	-285 307
Personalkostnader	2	-203 708	-97 892
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 830	-115 228
Summa rörelsekostnader		-4 128 933	-2 778 085
Rörelseresultat		311 302	299 149
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-423	-3 863
Summa finansiella poster		-247	-3 863
Resultat efter finansiella poster		311 055	295 286
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av överavskrivningar		0	17 413
Summa bokslutsdispositioner		0	17 413
Resultat före skatt		311 055	312 699
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 772	-67 014
Årets resultat		246 283	245 685

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4, 5	514 646	548 622
Inventarier, verktyg och installationer	6	170 397	173 251
Summa materiella anläggningstillgångar		685 043	721 873
Summa anläggningstillgångar		685 043	721 873
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		153 403	137 936
Summa varulager		153 403	137 936
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		456 746	284 153
Övriga fordringar		12 230	12 285
Summa kortfristiga fordringar		468 976	296 438
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		362 516	0
Summa kassa och bank		362 516	0
Summa omsättningstillgångar		984 895	434 374
SUMMA TILLGÅNGAR		1 669 938	1 156 247

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		510 078	364 394
Årets resultat		246 283	245 685
Summa fritt eget kapital		756 361	610 079
Summa eget kapital		856 361	710 079
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Ackumulerade överavskrivningar		23 759	23 759
Summa obeskattade reserver		73 759	73 759
Långfristiga skulder			
	8		
Checkräkningskredit	9	0	44 388
Övriga skulder		2 807	44 011
Summa långfristiga skulder		2 807	88 399
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 815	6 515
Leverantörsskulder		659 527	213 619
Skatteskulder		44 177	38 818
Övriga skulder		30 492	25 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		737 011	284 010
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 669 938	1 156 247

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier	5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 1 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Fastighetsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Avsättning till periodiseringsfond	-50 000	0
Återföring från periodiseringsfond	50 000	0
Förändring av överavskrivningar	0	17 413
	0	17 413

Not 4 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	818 077	761 877
Inköp		56 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	818 077	818 077
Ingående avskrivningar	-331 828	-304 734
Årets avskrivningar	-27 323	-27 094
Utgående ackumulerade avskrivningar	-359 151	-331 828
Utgående redovisat värde	458 926	486 249

Not 5 Markanläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	133 055	133 055
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	133 055	133 055
Ingående avskrivningar	-70 682	-64 029
Årets avskrivningar	-6 653	-6 653
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 335	-70 682
Utgående redovisat värde	55 720	62 373

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 236 297	1 109 297
Inköp	54 000	127 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 290 297	1 236 297
Ingående avskrivningar	-1 063 046	-981 565
Årets avskrivningar	-56 854	-81 481
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 119 900	-1 063 046
Utgående redovisat värde	170 397	173 251

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	23 759	23 759
Periodiseringsfond 2019	0	50 000
Periodiseringsfond 2022	50 000	0
	73 759	73 759
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	52	54

Not 8 Långfristiga skulder

Skuld aktieägare, amorteringsplan ej fastställd.

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	44 388

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har i början av kommande räkenskapsår slutat med pelletsförsäljning.

Not 11 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Olsson, Ludvig & Co AB

Kristinehamn 2022-12-06

Lennart Undevall
Lennart Undevall